
poca d. Su, 3 
Poder 4eculi110 

mea ti,htotia.t.t «o to tate 

CÁMARA DE DíPUTADOS 
MESA DE MOVIENTO 

,[gris I 

!se •.. 5oo7 
SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 1 8 ~AR 20

2
f 

ALA 

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA 
SALA DE SESIONES 

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. 
remitiendo copia debidamente autenticada del Decreto adjunto dictado por este 

Poder Ejecutivo a los fines de ampliar el temario de asuntos a considerar en el 
actual período extraordinario de sesiones de esas HH.CC. Legislativas convocadas 
por Decreto Nº 21 de fecha 11 de diciembre de 2023. 

Q) 
u.. 
s 
e "' (f) 

-¡¡; 
·¡; -- 
1;: o 
g 
e 
e? c. 
E 

Saludo a V.H. atentamente. 

'>Wlf"\N LIONEL BASffA 
MINISTRO DE GOBIERNO e 

INNOVACIÓN PÚBLICA MAXIMIL!,(NO PULLARO 
GOERNA9OR DE LA PROVINCIA 

ESANTAFE 

ES COPIA 

MA~~-!:LA NADIA RODELLI 
Directora Genere! de Técnica Legislativa 
Ministerio de Gobiero, e Innovación Pública 



9vinea d éiot, f 
PlbáM, ~,ec,UWVO 

DECRETO Ne C2 8 4 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 

_rJ MAR 2024 

V 15 TO: 

El actual período de Sesiones Extraordinarias de la H. 
Legislatura de la Provincia, convocado mediante Decreto N.0 21 del 11 de 
diciembre de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento 
del asunto referido en el Artículo 1 ° del presente; 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1° - Inclúyase en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. 
Legislatura de la Provincia, para su tratamiento, los siguientes asuntos: 

• Proyecto de Ley N.0 47348 - CD: Por el cual se propone la condonación de 
la deuda del Impuesto Inmobiliario y sus adicionales en el barrio "Los 

<( \~iJ Humitos", de I de Rosario, Departamento Rosario. 

g. %é# 

U) ; ,j S C PIA \ Uc. MAXIMtUANO N. PULLARO W ~ 61 Abog. FABIAN LIONEL BASTIA 
-e. s. ,hipos 

'k f\4. !ékl " 
~ 

..l¡l. \\ o srs ll. ... 
:!I:'. 

I ", '.'9 
a, •/449 : " ,' ..... ~ 

~_...--' 

. o4 
SUB 

MINISTERIO DE GQBIERNO E 
INNOVACIÓN f'UIBLICA 


	Page 1
	Titles
	CÁMARA DE DíPUTADOS 
	,[gris I 
	!se �.. 5oo7 
	ES COPIA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 2
	Titles
	9vinea d éiot, f 
	_rJ MAR 2024 
	'k f\4. !ékl " 
	I ", 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



